
九州スポーツ杯

6/23・24・25・26・27 初　日

予選

15:24

○ 1
3850（群馬）
小川　　知行 B1  

4.97
27.8

0.00
0.0

70
32.6

32
29.5 ○ ○  －－－－－－－－－－ そのままで重いしＳ届いていない 7

◎ 2
4410（岡山）
井上　　大輔 B1  

4.81
30.9

5.68
40.0

62
36.9

28
38.6 ○ ◎  －－－－－－－－－－ もうちょいパンチが欲しいですね 11

 3
3569（東京）
増田　　　進 B1  

4.31
20.9

0.00
0.0

53
37.7

19
20.0 ○ ○  －－－－－－－－－－ 下がることないし出ることもない 6

 4
4878（徳島）
西岡　　育未 B1  

4.93
25.6

4.20
0.0

16
47.7

51
46.3 ○ ○  －－－－－－－－－－ ちょっと回っていなかったですね 9

△ 5
3284（佐賀）
渡邊　伸太郎 B1  

5.32
35.0

5.52
43.4

52
37.5

37
47.8 ○ ○  －－－－－－－－－－ Ｓ届いてないし班でも行かれ気味 8

Ｘ 6 3251（埼玉）
平石　　和男 A2  

5.64
38.2

9.17
83.3

61
31.8

27
45.4 ○ ○  －－－－－－－－－－ 乗りづらい。ペラを叩いてみます 10

123/456

2＝1－5　2＝1－6
2＝5－1　2＝5－6
2＝6－1

2＝1　2＝5
2＝6

井上が自在にさばいて中心。小川の逃げも押さえたいが、割り差す渡邊のアタマも狙っておきたい。大外さばく平石も連争い加わってくる。

予選

15:48

◎ 1
3581（山口）
加木　　　郁 B1  

4.91
28.0

5.30
31.2

29
17.0

41
29.5 ○ ◎  －－－－－－－－－－ 行き足があまり良くなかったです 8

○ 2
4506（福岡）
稗田　　聖也 B1  

5.78
42.1

6.86
57.1

55
34.0

70
26.6 ○ ○  －－－－－－－－－－ 下がってた最近の前検よりはいい 10

 3
5310（岡山）
土屋　　　蘭 B1  

3.00
3.1

1.28
0.0

25
36.5

29
32.5 ○ ○  －－－－－－－－－－ 乗りやすいし、起こしも悪くない  

△ 4
4457（愛知）
神田　　達也 B1  

4.11
20.8

4.22
30.4

18
35.5

13
22.7 ○ ○  －－－－－－－－－－ とにかく重い。軽快さを出したい 11

Ｘ 5
3868（東京）
尾形　　栄治 B1 F1 

4.64
24.7

3.13
6.2

23
33.3

72
34.8 ○ ○  －－－－－－－－－－ 手前は重いが、奥に行けば後伸び 7

 6 3990（静岡）
芹澤　　克彦 B1  

5.22
34.4

4.80
20.0

35
33.3

39
20.4 ○ △  －－－－－－－－－－ 小野さんとかなり足の差を感じた  

123/456

1＝2－4　1＝2－5
1＝4－2　1＝4－5
1＝5－2

1＝2　1＝4
1＝5

加木がインしっかりと逃げて中心。稗田の差し抜け対抗だが、カド自在戦の神田のアタマも狙って。展開突く尾形の浮上も絡めてみたい。

予選

16:17

◎ 1
4006（佐賀）
小野　　勇作 B1  

4.41
27.0

5.44
43.7

51
53.3

52
26.6 ○ ◎  －－－－－－－－－－ 凄く出るとかはないけど悪くない 7

○ 2
4441（岡山）
末永　　由楽 A1  

6.17
41.3

7.16
56.0

27
35.7

16
36.3 ○ ○  －－－－－－－－－－ 下がらなかったし出足も悪くない 12

Ｘ 3
4714（徳島）
喜多須　杏奈 B1  

4.91
25.0

4.71
22.8

46
21.9

44
38.6 ○ ○  －－－－－－－－－－ 悪いって感じはないが行き足は変 9

 4
4747（長崎）
山戸　　信二 B1  

3.24
13.5

4.29
22.8

24
20.9

45
34.0 ○ ○  －－－－－－－－－－ 班では松尾と一緒。１走してみる 8

△ 5
3621（愛知）
天野　　晶夫 A2  

5.96
38.7

5.44
32.3

72
40.0

49
35.5 ○ ○  －－－－－－－－－－ 回り過ぎでダメ。また乗ってみて 10

 6 3616（福岡）
中村　　　真 A2  

5.20
30.6

6.03
47.5

47
48.8

30
36.5 ○ △  －－－－－－－－－－ 普通で、いいなってところはない 11

123/456

1＝2－5　1＝2－3
1＝5－2　1＝5－3
1＝3－5

1＝2　1＝5
1＝3

小野がイン先マイから押し切り軸。差し続く末永が相手有力だが、まくり差す天野にも勝機は十分。攻める喜多須の残り目も絡めておきたい。

予選

16:44

○ 1
3929（愛知）
杢野　　誓良 B1  

4.99
26.2

5.52
37.9

65
34.0

14
41.8 ○ ○  －－－－－－－－－－ 重さはあったが足は悪くなさそう 10

◎ 2
4428（埼玉）
有賀　　達也 A1  

6.03
40.9

6.17
41.6

14
29.5

31
23.9 ○ ○  －－－－－－－－－－ まだ足の把握ができていないです 12

△ 3
4531（佐賀）
武富　　智亮 A2 F1 

5.91
45.1

6.13
53.3

44
31.7

50
40.9 ○ ○  －－－－－－－－－－ スリットではちょっと余裕あった  

 4
5308（福岡）
藤森　　拓海 B1  

3.49
9.3

2.45
0.0

48
24.0

56
54.7 ○ ○  －－－－－－－－－－ ペラは叩いたけどちょっと重過ぎ  

 5
3802（岡山）
森岡　　まき B1  

4.54
26.9

4.33
16.6

41
33.3

12
34.7 ○ ○  －－－－－－－－－－ カカリが良くないけど伸びは一緒 9

Ｘ 6 3655（群馬）
本橋　　克洋 A2  

5.89
42.6

5.60
30.0

63
41.0

53
48.8 ○ ○  －－－－－－－－－－ よく分からないが悪くはなさそう 11

123/456

2＝1－3　2＝1－6
2＝3－1　2＝3－6
2＝6－1

2＝1　2＝3
2＝6

有賀が自在にさばいて中心。杢野の逃げも十分だが、武富が攻めてのアタマも狙って。本橋が大外さばいての浮上も絡めておきたい。

シーモ戦

17:15

◎ 1
4233（群馬）
亀山　　雅幸 A2  

5.88
42.3

5.15
30.7

37
21.5

55
40.0 ○ ○  －－－－－－－－－－ 行き足は一緒。悪いところはない  

△ 2
4754（三重）
松尾　　　充 A2  

6.34
46.3

6.14
48.2

17
28.2

20
34.7 ○ ○  －－－－－－－－－－ 良くは感じない。ペラやっていく 10

Ｘ 3
4823（香川）
中村　　桃佳 B2  

5.56
38.5

7.45
54.5

12
28.8

23
28.8 ○ ○  －－－－－－－－－－ 普通。班もそんなに差はなかった 9

 4
5155（福岡）
内山　　七海 B2  

4.78
29.4

4.84
21.0

60
21.2

73
39.0 ○ ○  －－－－－－－－－－ 足は普通だが回転上がってこない  

○ 5
3744（静岡）
徳増　　秀樹 A1  

7.36
60.7

6.48
47.5

66
23.4

40
38.6 ○ ○  －－－－－－－－－－ Ｓ届いていたが伸びることはない 12

 6 3808（埼玉）
秋田　健太郎 B1  

3.80
21.9

4.40
15.0

50
17.7

64
12.7 ○ ○  －－－－－－－－－－ 体感は悪くないが行き足は怪しい  

123/456

1＝5－2　1＝5－3
1＝2－5　1＝2－3
1＝3－5

1＝5　1＝2
1＝3

亀山の逃げに期待して中心。まくり差す徳増が相手有力だが、松尾の差し切りも狙っておきたい。中村が攻めての残り目も一考したい。

予選

17:44

○ 1
3880（埼玉）
浅見　　宗孝 B1  

4.39
22.8

5.00
25.0

22
34.0

42
41.3 ○ ○  －－－－－－－－－－ バランス取れてるけど回ってない  

 2
4731（愛知）
間野　　兼礼 B1  

5.52
29.1

5.23
30.7

73
28.2

15
45.4 ○ ○  －－－－－－－－－－ 行き足が全くない。調整やり直す  

◎ 3
3918（滋賀）
深井　　利寿 A1  

5.75
31.5

6.00
37.5

71
52.2

66
52.3 ○ ○  －－－－－－－－－－ 特訓は一緒くらいだし普通くらい 11

△ 4
4171（長崎）
榎　　　幸司 A2  

6.59
45.1

6.73
46.1

42
26.0

38
28.8 ○ ○  －－－－－－－－－－ 手前かったるい。回転を上げたい 10

Ｘ 5
4064（山口）
原田　　篤志 A1  

6.51
46.3

6.80
51.7

68
18.0

47
31.1 ○ ○  －－－－－－－－－－ ゾーンが狭い。行き足がバラつく 12

 6 3569（東京）
増田　　　進 B1  

4.31
20.9

0.00
0.0

53
37.7

19
20.0 ○ ○  －－－－－－－－－－ 下がることないし出ることもない 1

123/456

3＝1－4　3＝1－5
3＝4－1　3＝4－5
3＝5－1

3＝1　3＝4
3＝5

深井の自在戦に期待して中心。浅見の逃げも十分あるが、榎がカドさばいてのアタマも狙って。原田が割り差しての浮上も押さえておきたい。



九州スポーツ杯

6/23・24・25・26・27 初　日

ふく～る特
賞

18:11

◎ 1
4475（山口）
末永　　祐輝 A2  

5.89
36.7

6.24
43.3

67
37.5

33
34.8 ○ ○  －－－－－－－－－－ 起こしから伸びへのつながりいい  

 2
3868（東京）
尾形　　栄治 B1 F1 

4.64
24.7

3.13
6.2

23
33.3

72
34.8 ○ ○  －－－－－－－－－－ 手前は重いが、奥に行けば後伸び 2

Ｘ 3
5010（三重）
宇留田　翔平 A2  

5.63
38.5

5.57
40.4

28
23.9

17
37.7 ○ △  －－－－－－－－－－ 走り出せばいいし、みんなと一緒 11

○ 4
4006（佐賀）
小野　　勇作 B1  

4.41
27.0

5.44
43.7

51
53.3

52
26.6 ○ ◎  －－－－－－－－－－ 凄く出るとかはないけど悪くない 3

 5
3850（群馬）
小川　　知行 B1  

4.97
27.8

0.00
0.0

70
32.6

32
29.5 ○ ○  －－－－－－－－－－ そのままで重いしＳ届いていない 1

△ 6 5017（滋賀）
澤田　　尚也 A1  

6.73
49.6

7.57
59.4

26
39.1

71
24.4 ○ ○  －－－－－－－－－－ ペラ叩いて出足、ターン回りいい 12

123/456

1＝4－6　1＝4－3
1＝6－4　1＝6－3
1＝3－4

1＝4　1＝6
1＝3

地元奮起の末永が気合いのイン戦。カド自在戦の小野に期待して対抗視。大外さばく澤田のアタマも狙って。宇留田が攻めての残り目も絡めたい。

予選

18:39

◎ 1
3826（東京）
村田　　修次 A2 F1 

5.96
40.5

5.56
43.7

33
40.4

60
20.4 ○ ○  －－－－－－－－－－ 中間速の上がりの感じは良かった 12

Ｘ 2
3284（佐賀）
渡邊　伸太郎 B1  

5.32
35.0

5.52
43.4

52
37.5

37
47.8 ○ ○  －－－－－－－－－－ Ｓ届いてないし班でも行かれ気味 1

○ 3
3581（山口）
加木　　　郁 B1  

4.91
28.0

5.30
31.2

29
17.0

41
29.5 ○ ◎  －－－－－－－－－－ 行き足があまり良くなかったです 2

△ 4
4228（愛知）
吉田　慎二郎 A2  

4.95
36.0

6.58
50.0

30
54.7

58
54.5 ○ ○  －－－－－－－－－－ レース足系。ターン回りスムーズ  

 5
4747（長崎）
山戸　　信二 B1  

3.24
13.5

4.29
22.8

24
20.9

45
34.0 ○ ○  －－－－－－－－－－ 班では松尾と一緒。１走してみる 3

 6 5326（香川）
三嶌　さらら B2  

2.49
3.7

0.00
0.0

64
36.5

22
19.1 ○ ○  －－－－－－－－－－ いいエンジン。足合わせ余裕ある  

123/456

1＝3－4　1＝3－2
1＝4－3　1＝4－2
1＝2－3

1＝3　1＝4
1＝2

村田がインしっかりと逃げて中心。加木の自在戦を対抗視するが、吉田がカドさばいてのアタマも狙っておきたい。差し粘る渡邊の残り目も絡めて。

予選

19:09

◎ 1
4387（香川）
平山　　智加 A1  

6.70
45.6

5.76
32.0

34
26.6

11
28.2 ○ ○  －－－－－－－－－－ Ｓする足に、伸びは凄く良かった  

△ 2
4714（徳島）
喜多須　杏奈 B1  

4.91
25.0

4.71
22.8

46
21.9

44
38.6 ○ ○  －－－－－－－－－－ 悪いって感じはないが行き足は変 3

 3
3802（岡山）
森岡　　まき B1  

4.54
26.9

4.33
16.6

41
33.3

12
34.7 ○ ○  －－－－－－－－－－ カカリが良くないけど伸びは一緒 4

○ 4
4823（香川）
中村　　桃佳 B2  

5.56
38.5

7.45
54.5

12
28.8

23
28.8 ○ ○  －－－－－－－－－－ 普通。班もそんなに差はなかった 5

Ｘ 5
4878（徳島）
西岡　　育未 B1  

4.93
25.6

4.20
0.0

16
47.7

51
46.3 ○ ○  －－－－－－－－－－ ちょっと回っていなかったですね 1

 6 5370（福岡）
日隈　　　茜 B2  

1.38
1.0

0.00
0.0

40
31.2

26
34.0 ○ ○  －－－－－－－－－－ チルト０でも伸びは良くなかった  

123/456

1＝4－2　1＝4－5
1＝2－4　1＝2－5
1＝5－2

1＝4　1＝2
1＝5

平山がインからキッチリ逃げて中心。カド自在戦の中村が対抗だが、喜多須の差し抜けも押さえておきたい。展開突く西岡も連争いへ。

予選特賞

19:40

◎ 1
4171（長崎）
榎　　　幸司 A2  

6.59
45.1

6.73
46.1

42
26.0

38
28.8 ○ ○  －－－－－－－－－－ 手前かったるい。回転を上げたい 6

△ 2
3251（埼玉）
平石　　和男 A2  

5.64
38.2

9.17
83.3

61
31.8

27
45.4 ○ ○  －－－－－－－－－－ 乗りづらい。ペラを叩いてみます 1

○ 3
3621（愛知）
天野　　晶夫 A2  

5.96
38.7

5.44
32.3

72
40.0

49
35.5 ○ ○  －－－－－－－－－－ 回り過ぎでダメ。また乗ってみて 3

 4
4506（福岡）
稗田　　聖也 B1  

5.78
42.1

6.86
57.1

55
34.0

70
26.6 ○ ○  －－－－－－－－－－ 下がってた最近の前検よりはいい 2

 5
3929（愛知）
杢野　　誓良 B1  

4.99
26.2

5.52
37.9

65
34.0

14
41.8 ○ ○  －－－－－－－－－－ 重さはあったが足は悪くなさそう 4

Ｘ 6 4754（三重）
松尾　　　充 A2  

6.34
46.3

6.14
48.2

17
28.2

20
34.7 ○ ○  －－－－－－－－－－ 良くは感じない。ペラやっていく 5

123/456

1＝3－2　1＝3－6
1＝2－3　1＝2－6
1＝6－2

1＝3　1＝2
1＝6

榎がイン先マイから押し切り軸。天野の自在戦が対抗だが、平石の差し抜けも押さえておきたい。最内差す松尾も連争いに絡んでくる。

予選特選

20:10

◎ 1
3918（滋賀）
深井　　利寿 A1  

5.75
31.5

6.00
37.5

71
52.2

66
52.3 ○ ○  －－－－－－－－－－ 特訓は一緒くらいだし普通くらい 6

Ｘ 2
3616（福岡）
中村　　　真 A2  

5.20
30.6

6.03
47.5

47
48.8

30
36.5 ○ △  －－－－－－－－－－ 普通で、いいなってところはない 3

△ 3
3655（群馬）
本橋　　克洋 A2  

5.89
42.6

5.60
30.0

63
41.0

53
48.8 ○ ○  －－－－－－－－－－ よく分からないが悪くはなさそう 4

○ 4
4410（岡山）
井上　　大輔 B1  

4.81
30.9

5.68
40.0

62
36.9

28
38.6 ○ ◎  －－－－－－－－－－ もうちょいパンチが欲しいですね 1

 5
4457（愛知）
神田　　達也 B1  

4.11
20.8

4.22
30.4

18
35.5

13
22.7 ○ ○  －－－－－－－－－－ とにかく重い。軽快さを出したい 2

 6 5010（三重）
宇留田　翔平 A2  

5.63
38.5

5.57
40.4

28
23.9

17
37.7 ○ △  －－－－－－－－－－ 走り出せばいいし、みんなと一緒 7

123/456

1＝4－3　1＝4－2
1＝3－4　1＝3－2
1＝2－4

1＝4　1＝3
1＝2

深井がインしっかりと逃げて中心。カド自在戦の井上が対抗だが、本橋が攻めてのアタマも狙っておきたい。中村の差し残りも押さえで絡めて。

ドリーム戦

20:40

◎ 1
3744（静岡）
徳増　　秀樹 A1  

7.36
60.7

6.48
47.5

66
23.4

40
38.6 ○ ○  －－－－－－－－－－ Ｓ届いていたが伸びることはない 5

○ 2
3826（東京）
村田　　修次 A2 F1 

5.96
40.5

5.56
43.7

33
40.4

60
20.4 ○ ○  －－－－－－－－－－ 中間速の上がりの感じは良かった 8

 3
4064（山口）
原田　　篤志 A1  

6.51
46.3

6.80
51.7

68
18.0

47
31.1 ○ ○  －－－－－－－－－－ ゾーンが狭い。行き足がバラつく 6

△ 4
5017（滋賀）
澤田　　尚也 A1  

6.73
49.6

7.57
59.4

26
39.1

71
24.4 ○ ○  －－－－－－－－－－ ペラ叩いて出足、ターン回りいい 7

 5
4428（埼玉）
有賀　　達也 A1  

6.03
40.9

6.17
41.6

14
29.5

31
23.9 ○ ○  －－－－－－－－－－ まだ足の把握ができていないです 4

Ｘ 6 4441（岡山）
末永　　由楽 A1  

6.17
41.3

7.16
56.0

27
35.7

16
36.3 ○ ○  －－－－－－－－－－ 下がらなかったし出足も悪くない 3

123/456

1＝2－4　1＝2－6
1＝4－2　1＝4－6
1＝6－2

1＝2　1＝4
1＝6

徳増がイン速攻から逃げて中心。さばく村田が対抗だが、カド自在戦の澤田のアタマも穴で狙って。連穴で最内差す末永の浮上も一考したい。
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